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XPHMATIZTHPIAKOI AEIKTEZ

At Twn % MetaBoAn
02/07  1np m 2025 1895
ra 1.893,97 0,47%  1,22% 28,87% / La8s
FTSE 474791 0,44%  1,19% 32,98%
FTSEM 2.789,81 0,62%  1,97% 19,53% A 187
ATP  1.969,57 0,21%  1,45% 53,15% 1865
Tlipog (ex €) 303,04 Xpeoypada Lass

Moketa (ek€) 49,63 59 A 42 V 23 O /6 25/6 26/6 27/6 30/6 17 27

EIAHZEIZ - ENIXEIPHMATIKA NEA

e EXAE: Npotoaon amnd to Euronext yia e€ayopd pe tipnpa €6.90 ava petoyn

e APAITl: YniepkaAhuin 3.75 popég otnv €kdoon Tou opoAdYoU. 210 3.7% TO KOUTIOVL.
e EFEA: 210 1.70% n anddoon twv EFEA 13 eBSoudadwv

o HMA: KAeloTEG QUpLO OL aYOpPEG AOYW apylag

OIKONOMIKO HMEPOAOTIO

Date Time Event CNTR CURR Period Previous Forecast
3/7 04:30 Balance of Trade AU AUD May'25 5.413BAS 5.091BAS
3/7 15:30 Initial Jobless Claims us usD Jun/28 '25 236K 240K
3/7 15:30 Non Farm Payrolls us USD Jun'25 139K 110K
3/7 15:30 Average Hourly Earnings MoM us usD Jun 25 0.40% 0.30%
3/7 15:30 Unemployment Rate us USD Jun'25 4.20% 4.30%
3/7 15:30 Average Hourly Earnings YoY us usD Jun '25 3.90% 3.90%
3/7 15:30 Participation Rate us usD Jun '25 62.40%

3/7 15:30 Balance of Trade us USD  May '25 -61.6BS -71BS
3/7 15:30 Balance of Trade CA CAD May '25 -7.14BCS -5.9BCS
3/7 15:30 Exports us usD May '25 289.4BS

3/7 15:30 Imports us USD  May'25 351BS

3/7 17:00 Factory Orders MoM us usD May '25 -3.70% 8%
3/7 17:00 ISM Services PMI uUs usD Jun '25 49.9 50.5

HMEPOAOTIO XAA

Huep. Etaupeia ZYMBOAO T[eyovog
3/7 TITANS.A. TITC Huepopnvia KataBoAng Mepiopatog
‘ 3/7  AANOYMYA BIOMHXANIA AAOYMINIOY A.E. AANMY Etnola Evnuépwon Avolutwv

Arntortoinon Evduvng

To napov keiuevo ekbibetar amo tnv AXON XPHMATISTHPIAKH A.E.T1.E.Y., n omoia emonttevetatl and tv Emtponn Kepadatayopds. O 0KOMOG TOU MaPOVTOG EVal aTTOKAELOTIKA KAl
Hovo mAnpo@oplakdg. Ot avaAUCELS, EKTIUNOELS, YVWUES KAl TTANPOWOPIEG TTOU EVEEYOUEVWE TIEPLEXEL EXOUV EVNUEPWTIKO XAPAKTHPA Kol Ot Kauia mepintwon Sev amoteAovv
npoaopa, mpotaan, cupuBouldn 1 TPOTPOT Yyl ayopd, TWANGN 1) TPAYUATON0iNan AAAwY EMEVOUTIKWY KIVIOEWV €T TWV UETOXWVY, 1) GAAWV YPNUATOMIOTWTIKWY UECWV TTOU
oxeTi{ovTaL UE TIC AVAPEPOUEVEG ETaLPELES. OL TANPOPOPLES TTOU TTEPLEXOVTAL KAL TA OTOLYELX TTOU Xpnatuomotouvtal Baailovtatl uovo o€ nnyég mov Jewpouvrat aélomiotes. Qotooo,
Kkauio emaAndevan Twv oToyelwv aQUTWY SEV MPAYUATOMOLEITAL KAl Kauio yyunan SV MaPEXETAL WG TPOC TNV aKPIBELX KL TNV EYKUPOTNTA TOUG.
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Huep. Etaupeia
3/7 EAINOIA ALE
3/7 LAVIPHARM A.E.
3/7 OTE A.E.

3/7  FOURLIS A.E 2YMMETOXQN
4/7  AUSTRIACARD HOLDINGS AG

4/7  EKTEP A.E.

4/7  MEVACO METAAAOYPTIKH A.B.E.E.

4/7  ONTOHAEKTPONIKEZ TEXNOAOTIEZ A.B.E.T.E.

MEPIZMATA

2YMBOAO Tleyovog

EAIN F'evikr uvélguon

NABI M'evikn Zuvéleuaon

OTE Amokorny Mepiopartog

OPAK Huepounvia KataBoAng Mepiopotog
ACAG Huepopnvio KataBoArng Mepiopatog
EKTEP Etnola Fevikn Zuvéleuon

MEBA Amokory Mepiopartog

OMNTPON M'evikn Zuvéleuaon

ETAIPEIA
HELLENiQ ENERGY Holdings
INTERLIFE
OTE
MEVACO METAAAOYPTIKH

MEDICON EAAAZ ANQNYMH ETAIPIA

EYPQZYMBOYAOI
EATON AIEONOYZ EMMNOPIOY
AS COMPANY
NETPONOYAOZX
EKTEP

Lavipharm AE

AEH

JUMBO

Space

EYAAN
BOTIATZOTAQOY
INYAA
OPTANIZMOZ AIMENOZ NEIPAIQZ
MNAAZTIKA KPHTHZ
EBPOOAPMA
REAL CONSULTING
KPI KPI

AAMHE
BIOKAPIMET

ABA=

Orilina Properties
INTRACOM

Arntontoinon EuSovng

2YMBOAO
EAME
INAID
OTE
MEBA
MENTI
E2YMB
EATON
AZKO
MNETPO
EKTEP
NABI
AEH
MIMEAA
2MEIZ
EYAA
BOzY2
INYAA
OAI
MNAAKP
EBPOO
REALCONS
KPI
AAMHE
BIOKA**
ABA=
OPIAINA
INTKA

Anokonn*
2/7
2/7
3/7
4/7
7/7
7/7
9/7
10/7
11/7
14/7
17/7
21/7
21/7
21/7
22/7
28/7
31/7

4/8

4/8
19/8
19/8
21/8
25/8
25/8

2/9
11/9
22/9

NMAnpwpn
9/7
8/7
9/7
10/7
11/7
11/7
15/7
16/7
18/7
18/7
24/7
25/7
24/7
25/7
28/7

4/8

6/8

8/8
11/8
26/8
26/8
27/8

1/9
29/8

8/9
18/9
26/9

Noaco (M)
0,5500
0,2000
0,7216
0,2500
0,1300
0,0400
0,0700
0,1713
0,3000

0,0200
0,4000
0,5000
0,1500
0,0700
0,0700

1,9200

0,0500
0,4000
0,1200
0,0200
0,0700

To mapov keiuevo ekdibetar amd v AXON XPHMATISTHPIAKH A.E.M.E.Y., n onola emontevetal and v Emttponn Kepadatayopds. O OKOMOG TOU MaPOVTOG EVOL OTTOKAELOTLKA KoL
Uovo mAnpo@oplakog. Ot avaAUOELS, EKTIUNOELS, YVWUES KAl TTANPOPOPIEC TTOU EVOEXOUEVWE TIEPLEXEL EXOUV EVNUEPWTIKO XAPAKTAPA Kol O Kaulo mepintwan Sev amoteAouv
npoopopa, mpotacn, cuuBoUAn n MPOTPOMI) Yl ayopd, mMwWANGn 1 MPAYUATONOINoN AAAWV EMEVSUTIKWY KIVNOEWV €Tl TWV UETOXWV, 1 AAAWV XPNUATOMIOTWTIKWY UECWV TTOU
oxeti{ovTal UE TIC AVAPEPOUEVEG eTaLpele. OL TANPOPOPLES TOU TTEPLEXOVTAL KAl T OTOLXElD TTOU Ypnotuomotovvtat Baoiovtal uovo oe mnyeg mou Yewpouvtal aélomnioteg. Qatooo,
Koplo emaAnBeuon Twv oToyelwy aUTWV SEV MPAYUATOTIOLEITAL KAl Kol Eyyunan eV MapEXETAL we TPOG TNV akplBeLla kaL TNV EYKUPOTNTA TOUG.
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ETAIPEIA 2YMBOAO Amnokomnn* MAnpwpn Nooo (M)
UNIBIOS BIOZK** 9/10 16/10
N. BAPBEPHZ-MODA BAGNO MONTA 20/10 24/10
MTIAE KEAPOZ MMAEKEAPOZ 3/11 7/11
ATTIKA ZYMMETOXQN ATTIKA 0,0700
MEDITERRA MAZTIXA 0,0548
EAINOIA EAIN 0,1366

* e TNV mpoUToBeon TG £ykpLong amo tnv e
** Eruotpodn kepalaiou

Arntortoinon Evduvng

To napov keiuevo ekbibetar ano tnv AXON XPHMATISTHPIAKH A.E.M.E.Y., n onola emonteVetal ano v Enttponr) Kepalatayopds. O okomog Tou mapovrog lval amokAELOTIKA Kat
Hovo mAnpo@oplakdg. Ot avaAUCELS, EKTIUNOELS, YVWUES KAl TTANPOWOPIEG TTOU EVEEYOUEVWE TIEPLEXEL EXOUV EVNUEPWTIKO XAPAKTHPA Kol Ot Kauia mepintwon Sev amoteAovv
npoaopa, mpotaan, cuuBouldn 1 TPOTPOTTH yla ayopd, TTWANGCN 1 TPAYUATONoiNoN dAAWV EMEVSUTIKWY KIVIOEWV ETTL TWV UETOXWV, | AAAWV XpNUATOTMIOTWTIKWY UECWY TTOU
oxeti{ovTal UE TIC AVAPEPOUEVEG eTaLpele. OL TANPOPOPLES TOU TTEPLEXOVTAL KAl T OTOLXElD TTOU Ypnotuomotovvtat Baoiovtal uovo oe mnyeg mou Yewpouvtal aélomnioteg. Qatooo,
Kkauio emaAndevan Twv oToyelwv aQUTWY SEV MPAYUATOMOLEITAL KAl Kauio yyunan SV MaPEXETAL WG TPOC TNV aKPIBELX KL TNV EYKUPOTNTA TOUG.
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